СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

24.03.2010                                     №100

О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новокусковского сельского поселения от 25.10.2006г. №72, следующие изменения:

- четвертый абзац пункта 2.1. изложить в следующей редакции:

«0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков, отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                                А.Л.Жохов